ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕIШЕ ГОСУДАРС'IВЕIШОЙ ОХРАНЬI ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Порядок составления плана финансово-хозяйственной

деятельности государственного бюджетного учреждения культуры

Свердловской области «Научно-производственный центр по охране .
и использованию памятников истории и культуры Свердловской обласпi>>, ·: ·
утвержденный приказом Управления государственной охраны объектов

культурного наследия Свердловской области от 12.03.2018 № 67

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», на основании приказа Управления

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области

от 07.11.2019 No 616 «Об исполнении обязанностей Начальника Управления

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области».,

в целях совершенствования законодательства Свердловской области

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в Порядок составления плана финансово-хозяйственной

деятельности государственного бюджетного учреждения культуры Свердловской

области «Научно-производственный центр по охране и использованию памятни:к;о:ц

истории и культуры Свердловской области», утвержденный приказом УправлеНШ{

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области

от 12.03.2018 No 67 «Об утверждении Порядка составления плана фи.нансщю.

хозяйственной деятельности государственного бюджетного учреждения ку11ьтур1;,1
Свердловской области «Научно-производственный центр по охране и использованию

памятников истории и культуры Свердловской области» («Официальный интернет

портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018,
14 марта, No 16748), следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции: , . . .
«4. Учреждение формирует проект Плана в соответствии с Требованиями

к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности

государственного (муниципального) учреждения, утвержденными приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 No 186н
«О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного

(муниципального) учреждения» (далее - Требования).».

2

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования и применятся при формировании плана финансово

хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения,

начиная с плана финансово-хозяйственной деятельности государственного

(муниципального) учреждения на 2020 год (на 2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов).
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного

наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (www .okn.midural.ru ).

И.о. Начальника Управления

Мария Игоревна Староконева

(343) 312-00-33 (доб. 09)

·. . •)

А.А. Кульпина

.. : :

		2019-11-27T15:28:01+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"